Paslaugų teikėjui faktiškai, tinkamai ir laiku suteikus pirkimo sutarties 2.1 papunktyje bei 

pirkimo sutarties 1 priede numatytas paslaugas, atsiskaityti už suteiktas paslaugas pirkimo sutarties 

8 punkte nustatytu terminu ir tvarka. 

III. KAINODAROS TAISYKLĖS 

4. Pirkimo sutartyje nustatoma bendra paslaugų kaina – 19 360,00 EUR (devyniolika 

tūkstančių trys šimtai šešiasdešimt eurų  ir 00 ct.), detalizuota pirkimo sutarties 2 priede „Paslaugų 

kaina“. Į bendrą paslaugų kainą įskaičiuotos visos Paslaugų teikėjo išlaidos ir visi mokesčiai, 

įskaitant PVM, kuris yra 3 360,00 EUR (trys tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt eurų ir 00 ct). 

5. Pirkimo sutarties galiojimo metu joje nustatyta bendra paslaugų kaina pagal bendrą kainų 

lygio kitimą ar paslaugų kainų pokyčius nebus perskaičiuojama. 

6. Pirkimo sutarties galiojimo metu bendra paslaugų kaina nebus keičiama, išskyrus pirkimo

[...]

Sutarties įvykdymo užtikrinimo garantija). Sutarties įvykdymo užtikrinimo garantija turi atitikti 

šiuos reikalavimus: 

13.1. Sutarties įvykdymo užtikrinimo garantiją Paslaugų teikėjas privalo pateikti Užsakovui 

pirkimo sutarties pasirašymo dieną; 

13.2. Užtikrinimo vertė – 1 200 EUR (vienas tūkstantis du šimtai eurų ir 00 ct.). Sutarties 

įvykdymo užtikrinimo garantija turi galioti iki 2016 m. spalio 28 dienos; 

13.3. Sutarties įvykdymo užtikrinimo garantija turi užtikrinti, kad pagal pirmą Užsakovo 

rašytinį reikalavimą Sutarties įvykdymo užtikrinimo garantiją išdavęs bankas, kredito unija arba